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Head of Analytics & Strategies 
 
Forum Market Services ønsker å styrke selskapets struktur ved å ansette 
en kollega som skal ha en sentral rolle hos oss i et internasjonalt marked. 
Shipping er en bransje i endring hvor digitalisering blir viktig.  
 
Vårt unike produkt, Forum Traffic Light, er et konsept og en modell som 
kombinerer ai med handlingsmønstre, algoritmer og - forskning, noe som 
gjør våre kunder i stand til å spare store summer ved innkjøp av drivstoff til 
sine skip ved blant annet å optimalisere tidspunktet for innkjøp. 
 
FMS posisjonerer seg for endringene som kommer innen  
drivstoffmarkedet i internasjonal skipsfart med bla, Bio fuel, LNG, 
Ammoniakk og Hydrogen.  Det er viktig at vi forstår markedsmekanismen 
for prismønsteret for disse nye energiformene også i forhold til co2, slik at 
man kan bidra til bedre og dypere markedsforståelse, og dermed skape fart 
i prosessene til det Grønne skiftet mot rene og utslippsfrie energiformer.  
 
Arbeidsoppgaver 
Som vår nye kollega vil  du være ansvarlig for videreutvikling av 
eksisterende produkt, samtidig som du jobber med produktutvikling på de 
nye energiformene. 
 
Modellering av markeder og prisdannelser for de aktuelle og fremtidige 
drivstoffalternativer til skip. 
 
Sørge for god kunnskap om CO2 og andre klimautslipp som for eksempel 
methane.  
 
Kunne presentere produkter, konsepter og modeller for nye og 
eksisterende kunder. 
 
Være en sentral person for utviklingen av FMS som selskap. 
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Kvalifikasjoner og egenskaper 
Høyere utdannelse, gjerne med bakgrunn fra Energi, Miljø og Økonomi. 
 
Kunnskap om modellering av markeder og balansemodeller.  
 
Gode presentasjonsegenskaper muntlig og skriftlig på norsk og engelsk. 
 
Utadvent og kondeorientert. 
 
Være en utpreget samarbeidsvillig teamplayer.  
 
Inneha interesse for kontinuerlig produktutvikling. 
 
Være resultatorientert og villig til å tenke som eier. 
 
Inneha kunnskap om energi olje, kraft, gas, hydrogen. 
 
En fordel om du har kunnskap om Java/sql/ai-machine learning (Python).  
 
 
Vi tilbyr  
En spennende jobb i et spennende selskap med ambisjoner, i et 
internasjonalt marked.  
 
Engasjerte og kompetente aksjonærer og styre. 
 
Markedsbasert lønn og betingelser i tillegg til bonus, og gode 
opsjonsordninger for den rette kandidaten.  
 
Trivelige lokaler på Skøyen. 
 
 
 
 
 
 
 
 


